
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 8 ноября 2016 года  № 136 
 

О назначении представителей от Законодательного собрания  

Ленинградской области в Совете муниципальных образований  

Ленинградской области  
 

 

В связи с избранием депутатов Законодательного собрания 

Ленинградской области шестого созыва и в соответствии со статьей 5 

областного закона от 4 февраля 2011 года № 1-оз "О полномочиях органов 

государственной власти Ленинградской области по взаимодействию  

с Ассоциацией "Совет муниципальных образований Ленинградской области" 

Законодательное собрание Ленинградской области     п о с т а н о в л я е т: 
 

1. Назначить представителями от Законодательного собрания 

Ленинградской области в Совете муниципальных образований Ленинградской 

области следующих депутатов Законодательного собрания Ленинградской 

области:  

Радкевича Владимира Михайловича – председателя постоянной комиссии 

по местному самоуправлению, административно-территориальному устройству, 

государственной и муниципальной службе; 

Верниковского Александра Павловича – заместителя председателя 

постоянной комиссии по местному самоуправлению, административно-

территориальному устройству, государственной и муниципальной службе; 

Ворновских Дмитрия Владимировича – заместителя председателя 

постоянной комиссии по экологии и природопользованию, члена  

постоянной комиссии по местному самоуправлению, административно-

территориальному устройству, государственной и муниципальной службе. 
 

2. Постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Председатель  

Законодательного собрания С. Бебенин 


